سرمقاله

شنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۰ * ۲ شعبان ۱۴۴۳ * 5 مارس ۲۰۲۲ روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره 5۱۴9

محکم پای طرح صیانت
از فضای مجازی ایستاده ایم

آقا تهرانی، نماینده مجلس :

صفحه ۲

توافق هم شود نباید معیشت
را به وعده آمریکا گره زد

نوروزی، نماینده مجلس :

کشورهای اسلامی ناتوی
اسلامی تشکیل دهد

علی مطهری :

صفحه ۲